令和６砂糖年度第３四半期に係る粗糖、異性化糖及び加糖調製品糖

の告示価格等について

このことについて、令和７年３月 28 日農林水産省告示第 492 号に基づき下記のとおりお知らせ

します。

（なお、売戻価格及び売買差額は、同告示に基づき当機構で算出したものです。）

記

１ 粗糖の平均輸入価格等について

（１）平均輸入価格          ９９，６１０円／トン

（２）適用期間      令和７年４月１日から同年６月 30 日まで

（３）加糖調製品軽減額            ４,２００円／トン

◎砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律第９条第１項の売戻価格 １１６，４８２円／トン

◎売買差額（調整金＝１１６，４８２－９９，６１０）        １６，８７２円／トン

２ 異性化糖平均供給価格等について

（１）異性化糖平均供給価格        １７５，９８６円／トン

（２）異性化糖標準価格         １７８，９７１円／トン

（３）適用期間      令和７年４月１日から同年６月 30 日まで

◎砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律第 15 条第１項の売戻価格 １８１，２１５円／トン

◎売買差額（調整金＝１７８，９７１－１７５，９８６）          ２，９８５円／トン

３ 加糖調製品糖平均輸入価格等について

（１）加糖調製品糖平均輸入価格         １５３，６６０円／トン

（２）加糖調製品糖標準価格            ２３７，０９５円／トン

（３）適用期間     令和７年４月１日から同年６月 30 日まで

◎法第 18 条の６第１項の売戻価格   加糖調製品の含糖率等により商品ごとに異なる

◎売買差額（調整金）     加糖調製品の含糖率等により商品ごとに異なる

問い合わせ先

【粗糖・異性化糖】

特産調整部輸入調整第一課

担当者：佐藤（TEL）03-3583-9173

【加糖調製品】

特産調整部輸入調整第二課

担当者：春宮（TEL）03-3583-9470